
 

 

 

Veřejná zakázka bude vyhlášena a následně zadána v souvislosti s podanou žádostí o finanční 
příspěvek na projekt pod názvem s názvem „Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu, 
Chomutov, ul. Přemyslova v blízkosti areálu Kamencového jezera“ 

v rámci výzvy č. NPŽP-NPO 10/2021 - NPŽP 1.5.E Udržitelné a efektivní hospodaření s vodou v obcích a 
za jištění povodňové ochrany intravilánu – Udržitelné a efektivní hospodaření s vodou v obcích 

 

Formulář nabídky 
 

IDENTIFIKACE ŘÍZENÍ 
 

Název Rekonstrukce jižního vstupního prostranství do areálu 
Kamencového jezera – ulice Mostecká 

Druh Veřejné zakázky stavební práce 

Druh Řízení otevřené podlimitní řízení 

Web Řízení https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_2.html   

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA 
 

Název/Obchodní firma/ 
Jméno 

Doplňte 

Sídlo Doplňte 

IČ (je-li přiděleno) Doplňte 

Kontaktní osoba Doplňte 

Telefon Doplňte 

E-mail  Doplňte 

☐  O Veřejnou zakázku se 
uchází více dodavatelů 
společně ve smyslu § 82 
ZZVZ; identifikační údaje 
ostatních zúčastněných 
dodavatelů 

Doplňte 

 

Veškerá prohlášení učiněná ve formuláři nabídky činí účastník za 
všechny zúčastněné dodavatele. 

 

 



 

Strana 2 

1 ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA 

Účastník, který se uchází o Veřejnou zakázku, tímto předkládá formulář nabídky za účelem prokázání 
splnění jednotlivých požadavků Zadavatele, kterými je podmiňována účast dodavatelů v Řízení.  

Účastník čestně prohlašuje, že 

se pečlivě seznámil se zadávacími podmínkami, porozuměl jim a mj. tak používá veškeré pojmy a zkratky v 
souladu se zadávací dokumentací, 

výše uvedená kontaktní osoba je oprávněna k jednání za účastníka v rámci Řízení, 

splňuje veškeré požadavky Zadavatele na předmět Veřejné zakázky a že 

je pro případ zadání Veřejné zakázky vázán Smlouvou.  

 

2 KVALIFIKACE 

2.1 Základní způsobilost 
Účastník čestně prohlašuje, že je způsobilým ve smyslu § 74 odst. 1 ZZVZ. 

2.2 Profesní způsobilost 
Účastník čestně prohlašuje, že splňuje požadavek dle § 77 odst. 1 ZZVZ. 
Účastník čestně prohlašuje, že splňuje požadavek dle § 77 odst.2 písm. a), tedy je oprávněn podnikat 
v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky: v oboru provádění staveb jejich změn a 
odstraňování, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. 

2.3 Ekonomická kvalifikace 

Účastník čestně prohlašuje, že splňuje požadavek dle § 78 odst. 1 ZZVZ tzn., že minimální roční obrat 
dodavatele nebo obrat dosažený dodavatelem s  ohledem na předmět veřejné zakázky dosahoval 
minimální úrovně 70 mil. Kč, a to nejdéle za 3 bezprostředně předcházející účetní; jestliže dodavatel 
vznikl později, postačí předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za všechna účetní období 
od svého vzniku. Obratem dosaženým dodavatelem s ohledem na předmět veřejné zakázky je třeba 
rozumět obrat realizovaný ze zakázek odpovídajících stavebním činnostem. 

Splnění tohoto kritéria, ekonomické kvalifikace, dodavatel prokáže předložením výkazu zisku a ztrát 
dodavatele nebo obdobného dokladu podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

2.4 Technická kvalifikace  

2.4.1 Technická kvalifikace – Referenční zakázka realizace revitalizace veřejného prostranství nebo 
prostranství v rámci průmyslové zóny 
 

Účastník čestně prohlašuje, že realizoval alespoň 2 zakázky na stavební práce splňující níže 
stanovené požadavky (dále jen „Referenční realizace revitalizace“): 

a) jejich předmětem či součástí jejich předmětu byla komplexní revitalizace veřejného 
prostranství1 nebo výstavba chodníků, parkovišť a parkových úprav, které byly vybudovány 
v rámci výstavby průmyslové zóny, 

                                                             
1 Veřejným prostranstvím jsou všechna náměstí, ulice, tržiště, chodníky, veřejná zeleň, parky a další prostory 
přístupné každému bez omezení, tedy sloužící obecnému užívání, a to bez ohledu na vlastnictví k tomuto 
prostoru“ (§ 34 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích).  



 

Strana 3 

b) jednalo se o zakázky, ve kterých finančním objem za komplexní revitalizaci veřejného 
prostranství byl vyšší než 20 mil. Kč bez DPH, 

c) byly v 5 letech předcházejících zahájení Řízení, předány objednateli. 
 

 
Informace o Referenčních realizací revitalizací prokazující uvedené požadavky: 
 

Referenční realizace 
revitalizace č. 1 

 

Název: Doplňte 

Stručný popis předmětu 
zakázky: 

Doplňte 

Komplexní revitalizace 
veřejného prostranství 
nebo výstavba 
chodníků, parkovišť a 
parkových úprav, které 
byly vybudovány 
v rámci výstavby 
průmyslové zóny 

Zvolte položku. 

Finanční objem zakázky Doplňte Kč 

Datum předání 
Objednateli: 

Doplňte 

Objednatel: Doplňte 

Kontaktní osoba 
objednatele pro 
případné ověření údajů, 
tel., e-mail: 

Doplňte 

 
 

Referenční realizace 
revitalizace č. 2 

 

Název: Doplňte 

Stručný popis předmětu 
zakázky: 

Doplňte 

Komplexní revitalizace 

veřejného prostranství 
nebo výstavba 
chodníků, parkovišť a 
parkových úprav, které 
byly vybudovány 
v rámci výstavby 
průmyslové zóny 

Zvolte položku. 

Finanční objem zakázky Doplňte Kč 



 

Strana 4 

Datum předání 
Objednateli: 

Doplňte 

Objednatel: Doplňte 

Kontaktní osoba 
objednatele pro 
případné ověření údajů, 
tel., e-mail: 

Doplňte 

 

2.4.2 Technická kvalifikace – Referenční zakázka realizace zpevněných ploch formou pokládky kamenné 
žulové dlažby (kostky) 
 

Účastník čestně prohlašuje, že realizoval alespoň 2 zakázky na stavební práce splňující níže 

stanovené požadavky (dále jen „Referenční realizace kamenné kostky“): 

a) jejich předmětem či součástí jejich předmětu bylo provedení zpevněných ploch (komunikace, 
parkoviště, chodníky) formou pokládky kamenné žulové dlažby (kostky)  

b) týkaly se zakázek o celkové výměře vyšší než 1 500 m2 

c) byly v 5 letech předcházejících zahájení Řízení, předány objednateli. 
 

Informace o Referenčních realizacích kamenné kostky prokazující uvedené požadavky: 
 

Referenční realizace 
kamenné kostky č. 1 

 

Název: Doplňte 

Stručný popis předmětu 
zakázky: 

Doplňte 

Pokládka kamenné 
žulové kostky 

Zvolte položku. 

Výměry zpevněných 
ploch 

Doplňte m2 

Datum předání 
Objednateli: 

Doplňte 

Objednatel: Doplňte 

Kontaktní osoba 
objednatele pro 
případné ověření údajů, 
tel., e-mail: 

Doplňte 

 
 

Referenční realizace 
kamenné kostky č. 2 

 

Název: Doplňte 

Stručný popis předmětu 
zakázky: 

Doplňte 



 

Strana 5 

Pokládka kamenné 
žulové kostky 

Zvolte položku. 

Výměry zpevněných 

ploch 

Doplňte m2 

Datum předání 
Objednateli: 

Doplňte 

Objednatel: Doplňte 

Kontaktní osoba 
objednatele pro 
případné ověření údajů, 
tel., e-mail: 

Doplňte 

 

2.4.3 Technická kvalifikace – Referenční zakázka sadové úpravy 

Účastník čestně prohlašuje, že realizoval alespoň 2 zakázky na sadové úpravy splňující níže stanovené 
požadavky (dále jen „Referenční sadové úpravy“): 

a) jejich předmětem či součástí jejich předmětu byla komplexní realizace sadových úprav, včetně 
provedení následné péče v délce trvání dvou let 

b) týkaly se zakázek s následujícími parametry: 

• výsadba nové aleje (stromořadí), popř. většího počtu solitérních stromů - v počtu min. 30 ks stromů 
v rámci jedné zakázky 

• realizace štěrkového trávníku – v minimální ploše 200 m2 v rámci jedné zakázky 
• založení travnatých ploch – v minimální ploše 1000 m2 v rámci jedné zakázky 

c) byly v 5 letech předcházejících zahájení Řízení, předány objednateli 

d) referenční zakázka může obsahovat jeden nebo více uvedených parametrů (doložené zakázky, tj. 
2 a více, musí pak v souhrnu obsahovat všechny požadované parametry). 
 

Referenční sadové 
úpravy č. 1 

 

Název: Doplňte 

Stručný popis předmětu 
zakázky: 

Doplňte 

Výsadba nové aleje 

(stromořadí) stromů 

Doplňte Ks 

Realizace štěrkového 
trávníku 

Doplňte m2 

Založení travnatých 
ploch 

Doplňte m2 

Datum předání 
Objednateli: 

Doplňte 

Objednatel: Doplňte 



 

Strana 6 

Kontaktní osoba 
objednatele pro 
případné ověření údajů, 
tel., e-mail: 

Doplňte 

 

Referenční sadové 
úpravy č. 2 

 

Název: Doplňte 

Stručný popis předmětu 
zakázky: 

Doplňte 

Výsadba nové aleje 
(stromořadí) stromů 

Doplňte Ks 

Realizace štěrkového 
trávníku 

Doplňte m2 

Založení travnatých 
ploch 

Doplňte m2 

Datum předání 
Objednateli: 

Doplňte 

Objednatel: Doplňte 

Kontaktní osoba 
objednatele pro 
případné ověření údajů, 
tel., e-mail: 

Doplňte 

*kopírujte tabulku dle počtu dalších referencí tak, aby souhrn obsahoval všechny požadované parametry 
uvedené v bodě 2.4.3. 

2.4.4 Technická kvalifikace – Referenční zakázka zelená střecha 

 

Účastník čestně prohlašuje, že realizoval alespoň 1 zakázku na realizaci zelených střech splňující níže 
stanovené požadavky (dále jen „Referenční zelená střecha“): 

a) jejímž předmětem či součástí jejího předmětu byla realizace zelené střechy (extenzivní, 
intenzivní);  

b) týkala se zakázky o celkové výměře střechy vyšší než 100 m2; 

c) byla v 5 letech předcházejících zahájení Řízení předána objednateli. 

 
 

Referenční zelená 
střecha 

 

Název: Doplňte 

Stručný popis předmětu 
zakázky: 

Doplňte 

Realizace zelené střechy Doplňte m2 



 

Strana 7 

Datum předání 
Objednateli: 

Doplňte 

Objednatel: Doplňte 

Kontaktní osoba 
objednatele pro 
případné ověření údajů, 
tel., e-mail: 

Doplňte 

 

2.4.5 Technická kvalifikace – seznam odborného personálu 

Zadavatel požaduje předložení seznamu níže uvedených členů odborného personálu zhotovitele. Pro 
každou osobu odborného personálu v níže uvedené funkci může být za účelem splnění kvalifikace 
doložena pouze jedna fyzická osoba. Tzn. jednotlivé požadavky na kvalifikační kritéria u každé 
jednotlivé funkce nelze jakkoliv rozdělit mezi více fyzických osob (např. požadované vzdělání jednou 
osobou a odborná způsobilost další osobou).  

Zhotovitel je oprávněn svěřit jedné fyzické osobě výkon více funkcí člena odborného personálu za 
předpokladu, že tato osoba splňuje všechna kvalifikační kritéria požadovaná na výkon těchto funkcí.  

Pro plnění této veřejné zakázky musí mít zhotovitel k  dispozici odborný personál, který tvoří: 

A) Projektový manažer – Stavbyvedoucí 

B) Specialista (vedoucí prací) sadové úpravy - zeleň 

C) Specialista (vedoucí prací) sadové úpravy -  arborista 

 

Účastník čestně prohlašuje, že uvedené autorizované osoby budou odpovědné za vedení realizace 

příslušných prací/služeb. 

 

A) Projektový manažer (stavbyvedoucí) 

Účastník na pozici Projektového manažera navrhuje následující osobu: 

 

Jméno a 
příjmení: 

Doplňte 

číslo 
autorizace 
ČKA/ČKAIT: 

Doplňte 

Telefon: Doplňte 

E-mail: Doplňte 

Účastník čestně prohlašuje, že Projektový manažer 

a) má autorizační oprávnění v oboru pozemní stavby nebo dopravní stavby podle zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů; 



 

Strana 8 

b) má alespoň 2 zkušenosti s odborným vedením provádění stavebních prací splňujících požadavky 
na Referenční zakázku komplexní revitalizace veřejného prostranství nebo prostranství v rámci 
průmyslové zóny dle ustanovení 2.4.1. formuláře nabídky.2 

c) má praxi minimálně 5 let na pozici projektový manažer/stavbyvedoucí 

Informace o zkušenostech Projektového manažera prokazující uvedené požadavky: 

 

Zkušenost č. 1  

Název: Doplňte 

Stručný popis předmětu 
zkušenosti/zakázky: 

Doplňte 

Komplexní revitalizace 

veřejného prostranství 
nebo výstavba 
chodníků, parkovišť a 
parkových úprav, které 
byly vybudovány 
v rámci výstavby 
průmyslové zóny 

Zvolte položku. 

Finanční objem zakázky Doplňte Kč 

Projektový manažer 
odpovídal za odborné 
vedení provádění prací 

Zvolte položku. 

Datum předání 
Objednateli: 

Doplňte 

Objednatel: Doplňte 

Kontaktní osoba 
objednatele pro 
případné ověření údajů, 
tel., e-mail: 

Doplňte 

 

Zkušenost č. 2  

Název: Doplňte 

Stručný popis předmětu 
zkušenosti/zakázky: 

Doplňte 

Komplexní revitalizace 
veřejného prostranství 
nebo výstavba 
chodníků, parkovišť a 
parkových úprav, které 
byly vybudovány 
v rámci výstavby 
průmyslové zóny 

Zvolte položku. 

                                                             
2 Nemusí se jednat o totožnou zakázku. 



 

Strana 9 

Finanční objem zakázky Doplňte Kč 

Projektový manažer 
odpovídal za odborné 
vedení provádění prací 

Zvolte položku. 

Datum předání 
Objednateli: 

Doplňte 

Objednatel: Doplňte 

Kontaktní osoba 
objednatele pro 
případné ověření údajů, 
tel., e-mail: 

Doplňte 

 
 

 

B) Specialista (vedoucí prací) část sadové úpravy - zeleň 

Účastník na pozici Specialista (Vedoucí prací) sadové úpravy - zeleň navrhuje následující osobu: 

 

Jméno a 
příjmení: 

Doplňte 

číslo 
autorizace 
ČKA/ČKAIT: 

Doplňte 

Telefon: Doplňte 

E-mail: Doplňte 

Účastník čestně prohlašuje, že Specialista (Vedoucí prací) sadové úpravy - zeleň 

a) má vysokoškolské/středoškolské vzdělání v oboru zahradnictví; 

b) má alespoň 2 zkušenosti s odborným vedením provádění prací souvisejících se sadovými 
úpravami dle ustanovení 2.4.3 formuláře nabídky;3; 

c) má praxi v oboru minimálně 5 let  

 

Informace o zkušenostech Specialisty (Vedoucí prací) sadové úpravy - zeleň prokazující uvedené 
požadavky: 

 

Zkušenost č. 1  

Název: Doplňte 

Stručný popis předmětu 
zakázky: 

Doplňte 

Výsadba nové aleje 
(stromořadí) stromů 

Doplňte Ks 

                                                             
3 Nejedná se o kumulativní plnění, referenční zakázka může obsahovat jeden nebo více parametrů uvedených 
v bodě 2.4.5 (doložené zakázky, tj. 2 a více, musí pak v souhrnu obsahovat všechny požadované parametry) 



 

Strana 10 

Realizace štěrkového 
trávníku 

Doplňte m2 

Založení travnatých 

ploch 

Doplňte m2 

Specialista odpovídal za 
odborné vedení 
provádění prací 

Zvolte položku. 

Datum předání 
Objednateli: 

Doplňte 

Objednatel: Doplňte 

Kontaktní osoba 
objednatele pro 
případné ověření údajů, 
tel., e-mail: 

Doplňte 

 

Zkušenost č. 2  

Název: Doplňte 

Stručný popis předmětu 
zakázky: 

Doplňte 

Výsadba nové aleje 
(stromořadí) stromů 

Doplňte Ks 

Realizace štěrkového 
trávníku 

Doplňte m2 

Založení travnatých 
ploch 

Doplňte m2 

Specialista odpovídal za 
odborné vedení 
provádění prací 

Zvolte položku. 

Datum předání 
Objednateli: 

Doplňte 

Objednatel: Doplňte 

Kontaktní osoba 
objednatele pro 
případné ověření údajů, 
tel., e-mail: 

Doplňte 

*kopírujte tabulku dle počtu dalších referencí tak, aby souhrn obsahoval všechny požadované parametry 
uvedené v bodě 2.4.3. 

 

C) Specialista (vedoucí prací) sadové úpravy - arborista 

Účastník na pozici Odpovědného technika navrhuje následující osobu:  

 



 

Strana 11 

Jméno a 
příjmení: 

Doplňte 

číslo 

autorizace 
ČKA/ČKAIT: 

Doplňte 

Telefon: Doplňte 

E-mail: Doplňte 

Účastník čestně prohlašuje, že (Vedoucí prací) sadové úpravy - arborista 

a) má vysokoškolské/středoškolské vzdělání v oboru zahradnictví; 

b) disponuje certifikací Evropský arborista (ETW) nebo Český certifikovaný arborista (ČCA) nebo 
jinými doklady o praktických znalostech a oprávnění výkonu arboristických činností 
(stromolezectví, provádění vazeb v koruně, práce s motorovou pilou, atd.); 

c) má alespoň 2 zkušenosti s odborným vedením provádění prací v oboru arboristiky 

c)    má praxi v oboru minimálně 2 roky 

 

Informace o zkušenostech Specialisty na sadové úpravy-arborista prokazující uvedené požadavky: 

 

Zkušenost č. 1  

Název: Doplňte 

Stručný popis předmětu 
zkušenosti/zakázky: 

Doplňte 

Provádění prací v oboru 

arboristiky 

Zvolte položku. 

Finanční objem zakázky Doplňte Kč 

Specialista odpovídal za 
odborné vedení 
provádění prací 

Zvolte položku. 

Datum předání 
Objednateli: 

Doplňte 

Objednatel: Doplňte 

Kontaktní osoba 
objednatele pro 
případné ověření údajů, 
tel., e-mail: 

Doplňte 

 

Zkušenost č. 2  

Název: Doplňte 

Stručný popis předmětu 
zkušenosti/zakázky: 

Doplňte 



 

Strana 12 

Provádění prací v oboru 
arboristiky 

Zvolte položku. 

Finanční objem zakázky Doplňte Kč 

Specialista odpovídal za 
odborné vedení 
provádění prací 

Zvolte položku. 

Datum předání 
Objednateli: 

Doplňte 

Objednatel: Doplňte 

Kontaktní osoba 

objednatele pro 
případné ověření údajů, 
tel., e-mail: 

Doplňte 

 

 

3 INFORMACE ROZHODNÉ PRO HODNOCENÍ – NABÍDKOVÁ CENA 

Účastník čestně prohlašuje, že následující informace považuje za rozhodné pro hodnocení nabídky 
v kritériu Nabídková cena: 
 

Nabídková cena účastníka je 00.000.000 Kč bez DPH 

Nabídková cena je podložena přiloženým Rozpočtem. 

 

 

4 INFORMACE ROZHODNÉ PRO HODNOCENÍ – DOBA PRO DOKONČENÍ DÍLA 

4.1 Účastník čestně prohlašuje, že následující informace považuje za rozhodné pro hodnocení své 
nabídky v hodnotícím kritériu Doba pro dokončení Díla: 
 

Dobu pro dokončení Díla účastník navrhuje v délce Doplňte dnů 

 

4.2 Účastník je připraven v průběhu Ověřovací fáze předložit následující dokumenty, na základě, kterých 
bude moci Zadavatel ověřit reálnost nabízené Doby pro dokončení Díla , a to: 

a) návrh harmonogramu zpracovaný ve struktuře a o obsahu dle ust. 9.5 Smluvních podmínek, 

b) projekt zařízení staveniště obsahující alespoň 

• koordinační situaci s vyznačením (hlavního, příp. vedlejšího) staveniště, jeho zařízení, 
dopravních tras, plochy pro skládky, vstupy/vjezdy na (ze) staveniště  

• údaje o příjezdu a přístupu na staveniště a o dopravních trasách, včetně omezení na nich; 
návrh dopravně inženýrských opatření, 



 

Strana 13 

4.3 Účastník je připraven v průběhu Ověřovací fáze proveditelnost a reálnost shora uvedeného obhájit 
na osobním, popř. videokonferenčním jednání. 

 

Vyhotovil: Jméno, funkce 

 

Přílohy: 

 

• Rozpočet 


